Günderrodeschule



Musikalische Grundschule

Hufnagelstr.25, 60326 Frankfurt a. M., Tel.: 212 33086

Schulleiterin: Birgit Kron
Stv. Schulleiterin: Marcella Schulz
birgit.kron@stadt-frankfurt.de
marcella.schulz@stadt-frankfurt.de

Frankfurt, den 13.11.2024

Liebe Eltern der Günderrodeschule,

wie Sie bereits über Ihre Klassenlehrkraft erfahren haben, veranstaltet die Schule am Mittwoch, den **27.11.2024** in der Zeit von **16.00** – **18.00** Uhr den ersten

Gündi-Winterbasar



zu dem ich Sie ganz herzlich einladen möchte.

Um 16.00 Uhr treffen wir uns alle auf dem Schulhof, um gemeinsam zwei Lieder zu singen und den Basar zu eröffnen.

Die Klassen haben im Vorfeld Sachen gebastelt, die Sie an diesem Tag kaufen können.

Vor jeder Klassenzimmertür wird es einen Stand geben.

Im Erdgeschoss wird es Kaffee, Punsch und Brezeln geben.

Wir freuen uns auf Sie!

Birgit Kron und das Kollegium der Günderrodeschule

Günderrodeschule



Musikalische Grundschule

Hufnagelstr.25, 60326 Frankfurt a. M., Tel.: 212 33086

Schulleiterin: Birgit Kron Stv. Schulleiterin: Marcella Schulz birgit.kron@stadt-frankfurt.de marcella.schulz@stadt-frankfurt.de

Frankfurt, den 13.11.2024

Liebe Eltern der Günderrodeschule,

wie Sie bereits über Ihre Klassenlehrkraft erfahren haben, veranstaltet die Schule am Mittwoch, den **27.11.2024** in der Zeit von **16.00** – **18.00** Uhr den ersten

Gündi-Winterbasar



zu dem ich Sie ganz herzlich einladen möchte.

Um 16.00 Uhr treffen wir uns alle auf dem Schulhof, um gemeinsam zwei Lieder zu singen und den Basar zu eröffnen.

Die Klassen haben im Vorfeld Sachen gebastelt, die Sie an diesem Tag kaufen können.

Vor jeder Klassenzimmertür wird es einen Stand geben.

Im Erdgeschoss wird es Kaffee, Punsch und Brezeln geben.

Wir freuen uns auf Sie!

Birgit Kron und das Kollegium der Günderrodeschule